一般社団法人栃木県子ども会連合会
会 長 内 藤 進

E-mail:tochigikenkoren@ia1.itkeeper.ne.jp

https://www.kodomo-kai.or.jp/tochigi/Vol.121 令和４年３月１０日発信

全国子ども会安全共済会より

ネット加入関連の共済様式が一部変更になりました。

※県子連ホームページ掲載の共済様式は、新しい様式に変更されています。

また、２月４日安全共済会説明会の資料も新しい様式が掲載されています。

３月３１日までに県子連事務局へ

加入-01 共済契約申込書

のご提出お願いします。

単位子ども会が作成する書式には、単位
こども会コード番号の記入が必要です。
※県子連ホームページから確認できます。

9桁の数字
09 ◎◎◎ △△ ○○

｛ ｛ ｛ ｛栃木県 市町 地区 単位子ども会

様式 書式名 変更内容

・代表者の押印不要

・「書類加入、ネット加入合計」欄を新たに設定
加入－02Ｓ 契約者申込書（第＿＿回）

・「育成会代表者氏名」から「担当者名」に変更

また、押印不要

・書式名を「加入申込書」から「安全共済会掛金等

報告書」に変更

・「学区、地区名」欄の削除

・「今回加入者の登録日」の位置変更

・[公益社団法人全国子ども会連合会「全国こども会

安全共済会」＿＿年度分として申し込みます]の文言

から［「全国子ども会安全共済会」掛金等を下記の

とおり報告いたします。］に変更

安全共済会掛金等報告書加入－11Ｓ

・２ 変更届「訂正項目」欄の削除

加入－21S 変更届

・代表者の押印不要

・１ 転入届「県子連入金確認」欄の削除

4月11日(月)全子連主催事務担当者研修(関ブロ地区) 全子連ビル
※上記研修会に出席のため、県子連事務局は終日不在となります。

4月17日(日)第２回関ブロジュニアリーダー研修会栃木大会実行委員会
10:00～ 栃木県教育会館 大会議室

4月17日(日)第１回理事会 13:30～ 栃木県教育会館 大会議室

4月17日(日)第１回市町子連会長会議 14:20～ 栃木県教育会館 大会議室
※市町子連会長会議に於きましては、代理の方でも出席が可能です。

～～ I N FORMAT ION～～

広報誌「子ども会栃木」１５号

３月２０日ごろ各市町事務局に発
送予定です。

今年度も加入世帯に１部ずつ配付
をお願いいたします。

昨年度発行の
広報誌１４号

原稿を、お寄せいた
だいた市町子連事務
局のみなさま、
ご協力ありがとうご
ざいました。

安全啓発中級指導者認定委員会

１月１６日（日）新潟東映ホテルにおいて標記認定委員会
が開催され、栃木県子連からは２名

・中林 幸作 様 (小山市)

・毒島 眞紀 様 (小山市)
が認定を受けました。全子連にKYT中級指導者認定委員と
して登録され、認定証が交付されました。
今後の益々のご活躍をお祈り申し上げます。